f) Fornecimento de Matéria Prima. 
                  g) Conserto de bombas dosadoras. 
                  h) Bombas dosadoras de cloro: 4 

i) Dosador de cloro e flúor – pastilhas: 8 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 6.576,00 (seis mil quinhentos e setenta e 
seis reias) mensais, conforme descrito e detalhado no objeto.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal em relação aos serviços